

## **Pachet materiale de constructii la comanda beneficiarului-SBS**

I.D.: 96517935

---

Data publicarii	24.04.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.904,65 RON - 1.904,65 RON

---

Descriere: 1. Poxilina 1 buc x 47,06 lei = 47,06 lei ; 2.Ceas 1 buc x 20,17 lei = 20,17 lei ; 3.Baterie ceas 1 buc x 2,10 lei = 2,10 lei ;4.Var lavabil Sticky 15l 5 buc x 181,51 lei = 907,56 lei ;5.Furtun evacuare m.s 1 buc x 10,08 lei = 10,08 lei ;6.Furtun alim. m.s 1 buc x 14,29 lei = 14,29 lei ; 7.Furtun alim,m.s 1 buc x 20,17 lei = 20,17 lei ;8.Robinet masina spalat( 1/2 - 3/4 ) 1 buc x 17,65 lei = 17,65 lei ;9.Balamale 4 buc x 10,08 lei = 40,34 lei ; 10.Surub #6mm complet 30 buc x 0,55 lei = 16,39 lei ;11.Mop bumbac 10 buc x 5,88 lei = 58,82 lei ;12. Manusi lucru 15 per x 4,20 lei = 63,03 lei ; 13. Perlator 10 buc x 5,04 lei = 50,42 lei ;14.Baterie 1 buc x 70,59 lei = 70,59 lei ;15. Banda dublu adeziva 2 buc x 4,20 lei = 8,40 lei ; 16.Racord baterie 10 buc x 11,76 lei =117,65 lei ;17.Banda dublu adeziva 1 buc x 9,24 lei = 9,24 lei ;18. Fasete (pachet 100 buc )2 pach. x 33,61 lei =67,23 lei ; 19. Fasete (pachet 100 buc ) 2 pach. x 21,01 lei = 42,02 lei ;20. Pistol 1 buc x 17,65 lei = 17,65 lei ;21.Lac incolor( 2,5l ) 2 buc x 74,79 lei = 149,58 lei ; 22.Penson( 5 cm )2 buc x 4,20 lei = 8,40 lei ;23.Banda izoler 5 buc x 4,20 lei = 21,01 lei ;24.Robinet( 1/2 - 1/2 ) 5 buc x 17,65 lei = 88,24 lei ;25. Mufa (1/2 ) 5 buc x 4,62 lei = 23,11 lei ;26. Set fixare chiuveta 2 buc x 6,72 lei = 13,45 lei ;

---